
UCHWAŁA NR 59/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie wskazania osób do podpisania umów na świadczenie kompleksowych usług związanych 
z pełnieniem funkcji agenta emisji obligacji komunalnych oraz agenta płatniczego. 

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1) ) oraz § 8 pkt 2 i 3 uchwały Nr XVI/163/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2020, uchwala się, co następuje:  

§ 1.  Wskazuje się Starostę Powiatu Słupskiego Pawła Lisowskiego i Wicestarostę Rafała Konona  
do podpisania umów na świadczenie kompleksowych usług związanych z pełnieniem funkcji agenta emisji 
obligacji komunalnych oraz agenta płatniczego z Bankiem PKO BP SA z siedzibą w Warszawie, w wysokości 
6 900 000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, w związku z realizacją zadań majątkowych, 
w wysokości 4 677 382 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i emisji obligacji 
w wysokości 2 222 618 zł. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz.1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: 21200BE5-B0DC-4BD8-89A5-DFC34911FEA2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego w sprawie wskazania osób do podpisania umów na

świadczenie kompleksowych usług związanych z pełnieniem funkcji agenta emisji obligacji

komunalnych oraz agenta płatniczego.

Zgodnie z art. 262 ust. 1 ustawy o finansach publicznych czynności prawnych polegających

na zaciąganiu kredytów i pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także emisji papierów wartościowych dokonuje

dwóch członków zarządu wskazanych w uchwale przez zarząd. W związku z powyższym zachodzi

konieczność podjęcia uchwały wskazującej dwóch członków zarządu w sprawie upoważnienia do

podpisania umów na świadczenie kompleksowych usług związanych

z pełnieniem funkcji agenta emisji obligacji komunalnych oraz agenta płatniczego.

02 czerwca 2020 roku

Id: 21200BE5-B0DC-4BD8-89A5-DFC34911FEA2. Podpisany Strona 1


		2020-06-04T12:37:03+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-04T12:40:14+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-04T12:42:38+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-04T12:44:55+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-04T12:49:06+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




